

Tylvad Invest ApS
CVR-nr. 16 17 08 44
Hovedvejen 38, Mastrup, 8586 Ørum Djurs

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2025

Peter Boje Tylvad
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er negativt påvirket med 441 t.kr. før skat som følge af salg af anlægsaktiver, jfr. note 2. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	207.057	206.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.389	-27.319
Andre driftsomkostninger	-441.089	0
DRIFTSRESULTAT	-255.421	179.437
Andre finansielle indtægter	69.477	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.784	4.584
Andre finansielle omkostninger	-91.134	-91.465
RESULTAT FØR SKAT	-263.294	92.556
Skat af årets resultat	-42.812	-26.048
ÅRETS RESULTAT	-306.106	66.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-306.106	66.508
DISPONERET I ALT	-306.106	66.508

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	2.339.550	3.761.469
Materielle anlægsaktiver	2.339.550	3.761.469
ANLÆGSAKTIVER	2.339.550	3.761.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.104	131.729
Andre tilgodehavender	1.204	4.360
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	181.252	0
Tilgodehavender	395.560	136.089
Likvide beholdninger	0	63.030
OMSÆTNINGSAKTIVER	395.560	199.119
AKTIVER	2.735.110	3.960.588

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat.....	340.671	646.777
EGENKAPITAL.....	541.671	847.777
Prioritetsgæld.....	1.577.719	2.513.682
Selskabsskat.....	42.812	26.048
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.620.531	2.539.730
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	54.000	78.000
Kreditinstitutter.....	290.804	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	88.105	127.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.922	11.525
Selskabsskat.....	26.048	30.448
Anden gæld.....	101.029	325.957
Kortfristede gældsforpligtelser	572.908	573.081
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.193.439	3.112.811
PASSIVER	2.735.110	3.960.588
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>441.089</u>	<u>0</u>
	<u>441.089</u>	<u>0</u>

	2024 kr.	2023 kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Peter Tylvad	<u>181.252</u>	<u>0</u>
	<u>181.252</u>	<u>0</u>

Tilgodehavendet er et anfordringslån, som renteberegnes med nationalbankens officielle udlånsrente pr. 1/1 og 1/7 med tillæg af 10 % p.a. Der er i årets løb tilbagebetalt 0 kr. på lånet.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	1.631.719	54.000	1.350.000
Selskabsskat.....	42.812	0	0
	<u>1.674.531</u>	<u>54.000</u>	<u>1.350.000</u>

NOTER

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftaler om leje af driftsmiddel. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalen udgør 30 t.kr. pr. 30. september 2024.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Kautionen er ikke maksimeret. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 2.047 t.kr. pr. 30. september 2024.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 2.340 t.kr. pr. 30. september 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Boje Tylvad

Navn returneret af MitId: Peter Boje Tylvad

Dirigent og Direktør

ID: e4d84253-bef6-4aec-83d7-df84b067eb5d

IP-adresse: 87.49.42.148:7789

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 27-03-2025 11:56:57 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Falk Hansen

Navn returneret af MitId: Jesper Falk Hansen

Revisor

ID: 1281c680-9455-46a9-9728-e1059b82e4f5

IP-adresse: 195.249.122.86:47796

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 27-03-2025 12:14:04 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5a45cbYzzTX252447868